СОВЕТ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

БАКСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                                       УНАФЭ  № __________    ПРОЕКТ

                         ОНОУ   № __________

                              РЕШЕНИЕ   № __________

«___»__________2021 года

О внесении изменений в Решение Совета

местного самоуправления Баксанского муниципального района

от 27 декабря 2016 года № 6-3 «Об утверждении положения о

муниципальной службе в органах местного самоуправления

Баксанского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики»

В целях приведения Положения о муниципальной службе в органах местно-

го самоуправления Баксанского муниципального района Кабардино-Балкарской

Республики в соответствие с Федеральным Законом от 01 апреля 1996 года № 27-

ФЗ «Об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного

пенсионного страхования» на основании Федерального закона от 01.04.2019 г.

№ 48-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об индивидуальном

(персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхова-

ния» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,-

  Совет местного самоуправления Баксанского муниципального района ре-

шил:

1. Внести в решение Совета местного самоуправления Баксанского муници-

пального района от 27 декабря 2016 года N 6-3 «Об утверждении Положения о

муниципальной службе в органах местного самоуправления Баксанского муни-

ципального района Кабардино-Балкарской Республики» следующее изменение:

1. Пункт 6 части 3 статьи 10 изложить в новой редакции:

6) документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального

(персонифицированного) учета, за исключением случаев, когда трудовой дого-

вор (контракт) заключается впервые;

Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэм

щыщ Бахъсэн муниципальнэ районым и щIыпIэ

самоуправленэ  Совет

Къабарты-Малкъар Республиканы

Бахсан  муниципал районуну  жер-жерли

самоуправлениясыны Совети

consultantplus://offline/ref=53A7BDDE06BFF2AA56378788C3DBF8DBF595302E6BD5252636660B2308F774319A61E8E9551C61CE525B1B585E207D4F57q5L

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте местной админи-

страции Баксанского муниципального района.

3. Контроль за исполнением Настоящего решения оставляю за собой.

Глава  Баксанского муниципального района,
Председатель Совета                                                                               Р.К.Сабанов